令和３年４月９日

保護者様

大阪市立真田山小学校

校 長  大澤 啓司

教育相談ＷＥＥＫについて（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。日頃は本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、毎年４月に家庭訪問を実施しておりましたが、昨年度は新

型コロナウイルス感染症の影響によって、４・５月が学校休業となり、家庭訪

問を中止とさせていただきました。

今年度も、現在、大阪府下におきまして、新型コロナウイルス感染症患者が、

増加傾向となっておりますので、家庭訪問を実施しないこととさせていただき

ます。しかしながら、年度始めのこの時期に、担任へ連絡・相談をしたいご家

庭もあると思いますので、今年度は、希望するご家庭に、学校での教育相談を

実施させていただきます。期間は、４月２０日（火）から２３日（金）までの

４日間、時間は午後１時３０分から午後５時までの間で、１５分程度としてお

ります。

学校での教育相談を希望される方は本紙の右側に必要事項を記入の上、お子

さんを通じて、４月１４日（水）までに担任へ用紙の提出をお願いします。日

時を調整して、４月１６日（金）に、日時を記載した用紙を配付します。なお、

教育相談を希望されないご家庭につきましては、用紙の提出は必要ありません。

また、１４日（水）までに用紙の提出がない場合、教育相談の希望はなしとさ

せていただきますので、希望される方はお子さんを通じて、確実に担任へ用紙

を提出するようにしてください。なお、教育相談の最終終了時刻は午後５時ま

でといたしますので、ご協力をお願いします。

なお 、来年度以降に関しても同様の形式で進めていく方向で検討していま

すので、ご理解・ご協力をお願いします 。

学校での教育相談

教育相談を希望する場合のみ，用紙の提出をお願いします

   年  組  番  児童名前

教育相談を希望する場合、①・②のどちらかに○をつけてください。

※②に○をつけた場合、ご都合の悪い日時に斜線を入れてください。

４月 20 日(火) ４月 21 日(水) ４月 22 日(木) ４月 23 日(金)

兄弟・姉妹がいるご家庭はクラス・名前を記入してください。

            年  組  名前

            年  組  名前

            年  組  名前

 提出期限：４月 14 日（水） ※16 日（金）に決定した日時をお知らせします

午後 1：30

午後 2：00

午後 2：30

午後 3：00

午後 3：30

午後 4：00

午後 4：30

午後 5：00

キ

リ

ト

リ

線

① いつでもよい。     …（   ）

② 都合の悪い日時がある。…（   ）